
1/2 
 

          

 

 

 

 

     

 

 

 

 

Kreativní set pro děti, prostřednictvím kterého si vyrobí barevné loutky a budou moci uskutečnit skvělé 

představení v přenosném divadle. 

 

Jak vytvořit loutky 

1. Dejte na stůl list s ilustracemi lícem 

dolů. 

2. Přehněte jednu z dlouhých stran podél 

čáry, přičemž mějte bílou stranu listu 

uvnitř přehybu. 

3. Přehněte druhou stranu podél čáry. 

4. Nyní přehněte krátkou stranu podél 

čáry, jak je ukázáno na obrázku. 

5. Přehněte druhou krátkou stranu 

stejným způsobem. 

6. Nyní přehněte origami na polovinu, na 

sebe. 

7. Použijte nůžky, které jsou součástí 

balení a vystřihněte doplňky, kterými 

dotvoříte postavu.  

8. S použitím lepidla, které je součástí 

balení, nalepte tlapky, ouška a další 

části postavy. 

9. Vložte prsty do dvou otvorů v zadní 

části loutky/origami a začněte si s ní 

hrát.  

 

 

Origami loutkové divadlo 



2/2 
 

 

Krabice se promění v přenosné papírové divadlo, které lze nosit na krku díky praktické šňůrce. 

Nyní můžete mít papírové divadlo vždy s sebou a uspořádat spoustu zábavných malých představení.  

Prostřednictvím tohoto setu se děti seznámí s uměním Origami, procvičí svou zručnost a kreativitu, 

rozvinou naplno fantazii a představivost při hraní divadelních představení. 

Kód: LT20187 

Obsahuje: přenosné papírové divadlo se šňůrkou na krk, 18 loutek ke složení, listy k vystřižení, lepidlo, 

nůžky, návod. 

Materiál: papír, šňůrka, lepidlo, plast, kov.  

Baleno v papírové krabici, která je současně divadlem. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

 

 

 

      Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje části, které mohou být polknuty. Žádné z částí 
nevkládejte do úst. Obsahuje ostré předměty, používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho 
zpracování odpovídá normě EN 71 o „bezpečnosti 
hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

